
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 
 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2019. december 10. 

 

 

       dr. Sárközy László 

 jegyző 
 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2019. decemberi ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Varga Imre (szobrászművész) Siófok város díszpolgárának az önkormányzat saját 

halottjává nyilvánítása 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

Előkészítette:  Siófoki KÖH Jogi és Szervezési Osztály 
 

Tárgyalja: Tanácsnokok ülése 



2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Varga Imre szobrászművész – A Nemzet Művésze - 1126 Budapest, Bartha u 1. szám alatti 

lakos Siófok város díszpolgára (1985) 2019. december 09-én 97 éves korában elhunyt. 

 

 

Javaslom a T. Képviselőknek, hogy Varga Imre szobrászművészt, Siófok város díszpolgárát 

(1985) Siófok Város Önkormányzata által alapított és adományozható kitüntetéseiről szóló 

8/2006. (III.3.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdés e) pontja alapján nyilvánítsa saját 

halottjává és vállalja a temetés költségeit. 

 

Varga Imre fia Varga Tamás belegyező nyilatkozatot tett az elhunyt saját halottá 

nyilvánításáról. 

 

A fentiek alapján kérem a T. Képviselő-testületet, hogy döntsön az előterjesztés 

tárgyában. 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s  l a t: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Varga Imre 

(szobrászművész) Siófok város díszpolgárának az önkormányzat saját 

halottjává nyilvánítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Varga 

Imrét, Siófok város díszpolgárát a Siófok Város Önkormányzata 8/2006 (III.3) 

önkormányzati rendelete 2. § (3) bekezdés e) pontja alapján, az elhunyt iránti 

tisztelet méltó kifejezésére, saját halottjává nyilvánítja. 

 

A képviselő-testület az elhunyt eltemettetésének költségeit a 2019. évi 

költségvetés általános tartalékának terhére vállalja. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

 

Siófok, 2019. december 10. 

 

 

 Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 

 

 

 

  

 

 

 


